

**Ejendomsselskabet  
Sallingsundvej ApS**  
Sallingsundvej 10  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 21475092

**Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2017

**Dirigent**

---

Navn: Jakob Muff Bech

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ejendomsselskabet Sallingsundvej ApS  
Sallingsundvej 10  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 21475092

Stiftet: 02.09.1998

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Jakob Muff Bech

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg  
Kundeansvarlig partner: Jørn Jepsen

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt foretage formueinvestering i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 393 t.kr., hvilket er som forventet.

Der forventes et resultat på samme niveau i 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.272.074</b>	<b>1.243.819</b>
Af- og nedskrivninger		(550.150)	(550.150)
<b>Driftsresultat</b>		<b>721.924</b>	<b>693.669</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(217.159)	(260.232)
<b>Resultat før skat</b>		<b>504.765</b>	<b>433.437</b>
Skat af årets resultat	2	(110.836)	(98.714)
<b>Årets resultat</b>		<b>393.929</b>	<b>334.723</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		393.929	334.723
		<b>393.929</b>	<b>334.723</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Grunde og bygninger		15.193.587	15.743.737
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>15.193.587</b>	<b>15.743.737</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.193.587</b>	<b>15.743.737</b>
Likvide beholdninger		4.724	73.871
Omsætningsaktiver		4.724	73.871
<b>Aktiver</b>		<b>15.198.311</b>	<b>15.817.608</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.386.702	3.992.773
<b>Egenkapital</b>		<b>4.511.702</b>	<b>4.117.773</b>
Udskudt skat	5	274.000	263.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>274.000</b>	<b>263.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		7.459.066	7.903.439
Deposita		296.235	296.235
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>7.755.301</b>	<b>8.199.674</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	448.733	441.600
Bankgæld		139.743	1.963.274
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.878.680	699.403
Skyldig selskabsskat		99.836	60.514
Anden gæld	7	90.316	72.370
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.657.308</b>	<b>3.237.161</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.412.609</b>	<b>11.436.835</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.198.311</b>	<b>15.817.608</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.992.773	4.117.773
Årets resultat	0	393.929	393.929
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.386.702</b>	<b>4.511.702</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	34.600	30.800	
Renteomkostninger i øvrigt	182.559	229.432	
	<b>217.159</b>	<b>260.232</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Aktuel skat	99.836	60.514	
Ændring af udskudt skat	11.000	41.300	
Effekt af ændrede skattesatser	0	(3.100)	
	<b>110.836</b>	<b>98.714</b>	
		<b>Grunde og bygninger</b>	
		<b>kr.</b>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		19.504.410	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>19.504.410</b>	
Af- og nedskrivninger primo		(3.760.673)	
Årets afskrivninger		(550.150)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(4.310.823)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>15.193.587</b>	
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi</b>	<b>Nominal værdi</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	274.000	263.000
	<b>274.000</b>	<b>263.000</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	448.733	441.600	7.459.066	5.775.242
Deposita	0	0	296.235	0
	<b>448.733</b>	<b>441.600</b>	<b>7.755.301</b>	<b>5.775.242</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	74.316	43.307
Andre skyldige omkostninger	16.000	29.063
	<b>90.316</b>	<b>72.370</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet er blevet stævnet af en lejer for i alt 1.329 t.kr. vedrørende myndighedernes krav om brandsikring af lagerhal. Da forpligtelser vedrørende myndighedsgodkendelse af bygningerne påhviler lejer i henhold til indgåede lejekontrakter, er det ledelsens vurdering, at sagen ikke vil medføre tab for selskabet.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jakob Muff Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Til sikkerhed for bankmellemværender er deponeret ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. i ejendommen. Den regnskabsmæssigge værdi af pantsat ejendom udgør 15.194 t.kr.

### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder i øvrigt

Selskabet har stillet ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. i ejendommen som sikkerhed for søsterselskabers bankgæld. Bankgælden i søsterselskaber udgør 0 t.kr. Garantier stillet i søsterselskaber udgør 606 t.kr.

### 10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Jakob Muff Holding ApS, Esbjerg.
